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2023  YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi 
 
1 Ekim 2023 tarihinde  İzmit Meslek Teknik Anadolu Lisesi ile ortak olarak yürütülen “Cinsiyet 
Eşitliği Odağında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi Avrupa Birliği Hibe 
Programı” kapsamında gerçekleştirilen Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesinin 
uygulama süreci başlatılmıştır. Bu kapsamda 11-13 Ekim tarihleri arasında Ankara’da 
gerçekleştirilen Açılış Lansmanı ve Proje Eğitimine iştirak edilmiştir.  
 
GES Projesi 
 
19 Ekim 2023 tarihinde GES Projesi kapsamında kurulan Komisyon ile istişare toplantısı yapılmış 
ve danışmanlık teklifleri toplanmaya başlanmıştır.  
 
DİMAP-Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi 
 
30 Ekim 2023 tarihinde Sabancı Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen ve Odamızın da ortağı 
olduğu DİMAP-Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi’nin paydaş toplantısına  iştirak 
edilmiştir.  
 
Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Projesi 
 
“Dijital Avrupa Programı” kapsamında gerçekleştirilen Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri 
projesine Oda olarak yaptığımız ön başvuru onay almıştır. Bu kapsamda 31 Ekim 2023 tarihinde 
proje ortakları ile toplantı yapılmış ve yol haritası tespit edilmiştir.  
 
Sektörel Performans Değerlendirme” Ödül Organizasyonu 
 
Kocaeli Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen “Sektörel Performans 
Değerlendirme” ödül organizasyonu 2023 yılından itibaren; değişen küresel risk ortamı ve 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile değişen paydaş beklentilerinin bir gereği olarak değişti, 
yenilendi ve merkezine sürdürülebilirlik temasını alarak “Kocaeli Sanayi Odası Sürdürülebilirlik 
Ödülleri” ismiyle yeniden tasarlanması çalışmalarına katkı verildi. Organizasyonun marka tescili 
yapıldı. Duyuru ve tanıtım yazıları hazırlandı. Jüri ve çözüm ortakları güncellendi. Sektörel 
performans değerlendirme organizasyonu yeniden yapılandırma toplantıları yapıldı.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Oda Görüşleri 
 
26 Ekim 2023 tarihinde “Reeskont Kredilerinde İhracat Bedeli Satış Yükümlülüğü hk.” ile ilgili 
görüş Merkez Bankası’na ve T.C. Hazine Ve Maliye Bakanlığı’na iletilmiştir. 

 
Uluslararası İlişkiler 
 
MSV Uluslararası Mühendislik Fuarı 
 

 
9-12 Ekim 2023 tarihinde MSV 
Uluslararası Mühendislik Fuarı Brno 
ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 
kapsamında yapılan Contact-
Contract İkili İş Görüşmeleri 
Etkinliğinde firmalarımız toplam 33 
iş görüşmesi gerçekleştirmiştir. Brno 
Bölgesel Ticaret Odası ile İyi Niyet 
Anlaşması imzalanmıştır. 
 
 

 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti Gençlerin İstihdamı ve Girişimciliği Katılımcı Misyonu 
 

 
13 Ekim 2023 tarihinde 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti 
Gençlerin İstihdamı ve 
Girişimciliği Katılımcı Misyonu 
İcra Koordinatörü Bangala 
Bisewo Quentin Rene Odamızı 
ziyaret etmiştir. İki ülke 
arasındaki potansiyel iş birlikleri 
görüşülmüştür. 
 

 
Ural Chamber of Commerce and Industry ile Online Toplantı 

 
16 Ekim 2023 tarihinde Ural Sanayi ve Ticaret Odası ile online yapılan toplantıda  Ural Sanayi ve 
Ticaret Odası temsilcileri ile tanışılmış ve Odamız tanıtılmıştır. 26 Ekim tarihinde Türk-Rus 
firmaları arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler 

 
Birleşik Krallık Büyükelçiliği Yetkililerinin Odamızı ziyareti  

18 Ekim’de Ankara'daki Birleşik 
Krallık Büyükelçiliği, Ticaret 
Politikaları Müdürü Melanie 
Sayers ve Kıdemli Ticaret Uzmanı 
Ceren Kumova Odamızı ziyaret 
etti. Türkiye ve Birleşik Krallık 
arasında imzalanan ve 
güncellenmesi gündemde olan 
Serbest Ticaret Anlaşması ve iki 
ülke arasındaki ticaretin 
geliştirilmesi yönünde öneriler 
görüşüldü.  
 

 24 Ekim 2023 tarihinde Çek Bağımsızlık Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin 
açılış programına iştirak edilmiştir. 
 

 26 Ekim 2023 tarihinde Ural Chamber of Commerce and Industry yetkilileri ve üye 
firmalarının katılımı ile ülke tanıtım toplantısı ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.  
 

Odamızda Düzenlenen Eğitimler 
 
KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları 
 

Ülkemiz imalat sanayinin yalın 
dönüşüm yoluyla verimlilik 
artışına katkı sağlamak 
amacıyla T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar ve Verimlilik 
Genel Müdürlüğü ile KOSGEB iş 
birliğinde geliştirilen KOSGEB 
Yalın Dönüşüm Desteği 
uygulamaya alınmıştır. Bu 
kapsamda, Kocaeli Sanayi 
Odası organizasyonunda, 

KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği hakkında bilgi vermek ve Model Fabrikalar’da gerçekleştirilen 
yalın dönüşüm uygulamalarını tanıtmak amacıyla 23 Ekim’de  KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve 
Model Fabrika Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı düzenlendi. 
 
T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Abdullah 
Başar’ın katıldığı toplantıda; Ankara Model Fabrika Direktörü Ufuk Kaya, KOSGEB 
Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer ve Başkent Oto Cam Firması, Üretim Planlama Müdürü 
Fehmi Cahitcan Sırış sunumlarını paylaşarak,  katılımcıların sorularını yanıtladılar.  

 
 



2023 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 4 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızda Düzenlenen Eğitimler 
 
TOBB Karbon Platformu 
 
04.10.2023 tarihinde,  TOBB ve KSO ev sahipliğinde, TOBB KOBİ Politikaları ve Sanayi Müdürü Sn. 
Cahit Ceren ve Captanomy firmasından  Sn. Mehmet Baran Arıcı’nın sunumları ile   “TOBB Karbon 
Platformu”  tanıtım webinarı gerçekleştirilmiştir.  
 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mevcut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 
 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Ekim  ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 3-4 Ekim 2023;  Brüksel Heyet Ziyareti  (İKV) 
 

 13 Ekim 2023; KOŞBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

 13 Ekim 2023; KSO Yaza Veda Konseri 
 

 17 Ekim 2023; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

 24 Ekim 2023; OSB Başkanları Toplantısı 
 

 25 Ekim 2023; Kadın Girişimciler –Genç Girişimciler Kurul Seçimleri 
 

 27 Ekim 2023; İKV Cumhuriyetin 100. Yılında AB İle İlişkiler Ve Kamuoyunda Avrupa Algısı 
Toplantısı (İstanbul) 

 

 27 Ekim 2023, Gebze Güzeller-GOSP-GEPOSB Programı ve Cumhuriyet Bayramı Kutlama 
Programı 

 

 29 Ekim 2023; Kocaeli Valiliği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu 
 

 31 Ekim 2023; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
 
Ekim  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Ekim 2023 tarihinde, Tübitak Gebze Kampüsü’nde gerçekleştirilen ve TÜBİTAK 
tarafından yürütülen Rhe-Mediation Projesi 1. Çalıştayı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu 
ve İş Geliştirme Memuru katılmıştır.   

 

 17 Ekim 2023 tarihinde,  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü  İstişare 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır   
 

 18 Ekim 2023 tarihinde, Ankara’da gerçekleştirilen 13. TÜRKTAY Paneli-Türkiye’de Tüm 
Yönleriyle Atık Yönetimi Paneli’ne  Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 

 20 Ekim, 26 Ekim ve 31 Ekim 2023 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen 
SKDM Yardım Masası online eğitimlerine  Odamız İş Geliştirme Sorumlusu ve İş Geliştirme 
Memuru katılmıştır. 
 

 23 Ekim 2023 tarihinde, Kocaeli KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika 
Uygulama Bilgilendirme Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
 

 24 Ekim 2023 tarihinde, TOBB’da gerçekleştirilen İklim Değişikliği-AB Yeşil Mutabakatı 
Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu-İş Geliştirme Memuru katılmıştır.  
 

 24 Ekim tarihinde,  İstanbul Sanayi Odası, TEGEP Eğitim ve Gelişim Derneği iş birliği ve 
Türkiye’deki tüm Sanayi odalarının katılımı ile sanayi şirketlerinin eğitim olgunluklarını ve 
çalışanlarının gelişim ihtiyaçlarını belirlemek üzere yapılması planlanlanan araştırma 
çalışmasın başlangıç toplantısına Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır. 
 

 25 Ekim 2023 tarihinde,  AB Bilgi Merkezi İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüme Uyum Etkileri 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
 

 25 Ekim 2023 tarihinde, Kocaeli Valiliğinde gerçekleştirilen İl İstihdam Kurulu toplantısına 
Odamız Genel Sekreteri katılmıştır.  
 

 31 Ekim 2023 tarihinde, Bizimköy Yönetim Kurulu toplantısına Odamız Genel Sekreteri 
katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Ekim Ayı Meclis  Toplantısına  Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç.Dr.Tahir Büyükakın konuk oldu…  
 

 
Kocaeli Sanayi Odası  Ekim Ayı Meclis Toplantısı 17 Ekim 2023 tarihinde  Meclis Başkanı Hasan 

Tahsin Tuğrul başkanlığında gerçekleştirildi. 
 

Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak  *ekonomik veriler 
(ihracat rakamları, en fazla ihracat yapılan ilk beş ülke, ithalat 
rakamları, dış ticaret açığı rakamları, ihracatçıların krediye 
erişimi açısından olumlu gelişmeler, reel efektif döviz kuru, 
enflasyon verileri, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre 
eylül ayında Kocaeli’de gerçekleşen ihracat, ithalat rakamları, 
yıllık cari açık rakamları, dış ticaret açığı, eylül ayı kapasite 
kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, 

bütçe rakamları) , *2024-2028 dönemini kapsayan 12.Kalkınma Planı, *Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu anketinin 2022 yılı sonuçları, *Odamızın Eylül ve Ekim faaliyetleri hakkında bilgi 
verdi. 
Konuşmasının devamında KBB Belediye Başkanı Sayın Doç.Dr.Tahir Büyükakın’a ilimizin ekonomik 
verileri hakkında bilgi vererek, İlimizde üretim yapan ancak vergilerini farklı illere ödeyen 
firmalarla ilgili görüşlerini ve taleplerini, İlimizin sanayi alanları, ulaşım alt yapısı konusundaki 
görüşlerini ve taleplerini ileterek,  Körfez Dip Çamuru Temizliği Projesi konusunda bilgi talep etti.  
 
Meclis Başkanı H.Tahsin Tuğrul, Kocaeli Sanayi Odasının TOBB’un konut kampanyası kapsamında  
10 adet dairenin yapımı için kullanacağı 15 milyon TL tutarındaki bağışının Ziraat Bankası Başak 
Kart olanakları kullanılarak yapılması ve Oda binasının çatısına kurulacak güneş enerji santrali ile 
Oda Binası inşaatı hakkında bilgi verdi.  

Meclis toplantısının ardından  konuşma yapan Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Kuzey 
Metro Hattı, İzmit Dip Çamuru Temizliği Projesi gibi 
Kocaeli’de yapılan çalışmalara değindi, Kocaelili sanayicilerin 
talep ve önerilerini dinledi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Mevcut ekonominin ve Rusya-Ukrayna / Filistin-İsrail çatışmalarının sektöre etkileri,  

 KGF Kredilerine erişim, 

 Ağaç ürünleri hammadde fiyatları ve piyasadaki stok durumu, 

 Isıl İşlem Yönetmeliğindeki değişiklikler,  

 Yap-Sat inşaat sektörlerindeki firmaların bitmiş daire satamaması nedeniyle kereste 
satışlarındaki sıkıntılar, 

 Mobilya satışlarının bir önceki yıla oranla %50 oranında düştüğü,  

 Komite Üyesi Sayın Mehmet Ali Yılmaz’ın katılmış olduğu Ambalaj fuarı ile ilgili izlenimleri 

 Plywood taleplerine ve satışlarına etki eden unsurlar, 

 Mobilya sektöründe yaşanan eleman bulma sıkıntısı, 

 Toplantılara sektör ile ilgili konuşmacıların davet edilmesi 

 Konularında istişarede bulunularak deneyim ve izlenimlerini paylaştılar. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 KKDİK ile ilgili BOSAD tarafından 25 sayfalık özel bir etki analizi raporu yayınlandı. UK, Kore 
ve İsveç modellemelerinin örnek alınması gerektiği konuşuldu. 

 PIC Mevzuatı listesinde yer alan tehlikeli hammaddelerin ithalat ve ihracatı konuları 
görüşüldü. 

 Boya sektöründe de artık çevre etiketi uygulamasının başlayacağı bilgisi verildi. İnşaat 
boyaları sektöründe özellikle önemli bir konu olduğu vurgulandı. 

 Şehrimizde gri suların OSB’lerde de kullanılması gerektiği konuşuldu. Meclis toplantısına 
katılan KBB Başkanı Doç. Dr. Sn. Tahir BÜYÜKAKIN’a öneri olarak iletilmesi kararı verildi. 

 Nitelikli personel bulma sorununun devam ettiği bilgisi verildi. 

 Afet/kaza sigortası ücretlerindeki artış ve sigorta kapsamları konusu görüşüldü. SEVESO 
kapsamında bu durumun kolaylaştırılabileceği vurgulandı. 

 

13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Aile şirketlerinde ikinci kuşak ve sonrasında oluşan ya da oluşabilecek sorunlar ve aile 
şirketlerinin kurumsallaşması için neler yapılması gerektiği üzerine görüşülüp fikirler alındı. 

 Marmara bölgesinde özellikle OSB’lerde sanayi arsası bulunurluğunun zorluğu ve fiyatların 
çok yüksek olmasından dolayı bu bölgede yeni yatırım yapmanın çok güç olduğu konusu 
görüşüldü. 

  Gazze’ de olan savaşın durumu ülkemiz ve sanayi üzerindeki etkisi görüşüldü. 

 Pandemi öncesi kararı alınan ama pandeminin araya girmesiyle gerçekleştirilemeyen 
Manisa Vestel ziyaretinin yapılması kararı alındı. 

 Almanya’nın çıkardığı yeni göçmen yasası sonucu personel kayıplarının olduğu ve nitelikli 
personel bulmanın daha da zorlaştığı görüşüldü. 

 PAGEV’le birlikte özellikle plastik ve atık kullanan sanayicilerimize yönelik Granül 
Mikroplastik Önlem Sertifikası Belgesi OCS Seminerinin organize edilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

16. Meslek Komitesi (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 

 Devletin sosyal yardımları işinin insan kaynaklarını olumsuz etkilediği belirtildi. 

 Enerji fiyatlarına getirilen artış sektörü olumsuz etkilemektedir.  

 Şirketlerdeki sendikal agresif hareketlilik ön görülemez boyutlara ulaşmaktadır. 

 İşletmelerimize özel izinli ve teşvik belgesi muhtevası olmasına rağmen kullanmış 
makine ithalatı ile ilgili olarak yaşanan bürokratik sıkıntılar bakanlık nezdinde dile 
getirilmesi faydalı olacağı yönünde görüş bildirildi.  

 
17. Meslek Komitesi (Metal Yapı Sanayi Grubu)  
 

 Eximbank kredileri hakkında görüşüldü.  

 Artan faiz oranlarının piyasa olumsuz etkileri hakkında görüşüldü. 

 Doların fazla değerlenmesinin önlenmesi gerektiği ifade edildi.  

 Üye ziyaretleri hakkında bilgi verildi. 

 Yeni mezun ya da son sınıflarda bulunan mühendislik öğrencileri için Gebze Teknik 
Üniversitesi tarafından yürütülen program kapsamında seminer verilmesine karar 
verildi. Program koordinatörü Rektör yardımcısı Mahmut Durmuş’u ziyaret planlandı. 

 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği işbirliği ile Odamız üyelerine Kurumsallaşma 
konusunda eğitim verilmesi konusunun Yönetim Kurulumuza arz edilmesine karar verildi. 

 Ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 

 Kasım ayında İstanbul Sanayi Odası’nda meslek komitemiz ile eşleşen Komite ile ortak 
toplantı yapılmasına karar verildi. 

 Özel Enka Okulu ve Dilovası Mükemmeliyet merkezinin ziyaret edilmesi karar verildi. 

 Varşova Ticaret Odası ile online toplantı yapılmasına karar verildi. 

 2022-2023 yılında Meslek grubumuza üye olan firmaların ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Ülkemiz coğrafyasında yaşanan gelişmelerin ekonomimize etkileri, iş gücü problemi ve 
ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler görüşülmüştür. 
 

22.Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Bir sonraki meslek komite toplantısında Odamızın imkanları hakkında bilgilendirme 
yapılması talep edildi. 

 15 – 19 Nisan tarihlerinde Almanya Düsseldorf’ta yapılacak olan Demir Çelik fuarına 
komite olarak katılma kararı alınarak Sanayi Odasının fuar takvimine işlenmesi yönünde 
karar alındı. 

 16 Ekim ile başlayan hafta İzmit’te yer alan yeni üyelere ziyaret yapılmasına karar verildi. 

 Gaziantep Sanayi Odası ile temaslanarak ortak komite toplantısı yapılması için Gaziantep’e 
gidilmesine karar verildi. 

 Savunma Sanayi şirketinin üretim yerinin gezilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 23. ve 37. Meslek Komitesi ortak toplantımız Kocaeli Sanayi Odasında gerçekleştirildi.  

 “Sanayide Kadın Eli Projesi” nin sosyal medyada daha aktif duyurulması için ENOSAD ile 
yapılan toplantı kararlarının sosyal medya hesaplarında paylaşımı görüşüldü. 

 Örnek çalışmalar afiş tasarımlar ve Sanayide Kadın Eli Projesi web sayfasının tekrar 
düzenlenmesi görüşüldü. 

 Kadın çalışanlara eğitim verilmesi için İMES Mükemmeliyet Merkezinin kullanılması için 
görüşüldü. 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 2024 yılı beklentileri hakkında görüşüldü. 

 Çalışan ve istihdam sorunları hakkında görüşüldü.  

 MESS görüşmeleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Asgari ücret tespit edilmeden toplu 
sözleşme yapılma ihtimali olmadığı belirtildi. 

 Bir yandan istihdam sorunu yaşanırken asgari ücret ve toplu sözleşme belirsizliği 
sektörü olumsuz etkilemektedir.  

 Personel maliyetlerindeki artış şirket karlılık oranlarını etkiliyor.  

 Finans maliyetlerinin etkisi görüşüldü. 

 Sabit maliyetler artması cironun ve karlılığın düşmesine neden olduğu belirtildi. 

 Dünyadaki ve Türkiye’deki enflasyon ve artan maliyetler büyüme sorununu 
beraberinde getireceği, sektörde sıkıntı yaşanacağı belirtildi. 

 
25. Meslek Komitesi ( Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Sektörde istihdam edilmek üzere usta yetiştirmek amacıyla İzmit Endüstri Meslek Lisesi ile 
ortak bir eğitim programı oluşturulması için çalışma yapılmasına karar verildi. Bu 
kapsamda okul müdürü Mehmet Aktaş’ın ziyaret edilerek sektörün desteğiyle sınıflar 
oluşturulması için konunun Yönetim Kuruluna sunulmasına karar verildi.  

 Ticaret Bakanlığından; Distribütörlerin Bayilerle çalışma koşulları ile galerileri bağlayıcı 
maddelerin ilave edilebilmesi için Otomotiv Yönetmeliği ön taslağının talep edilerek 
Yönetmelik taslağına 2. El yönetmeliği kapsamında Kocaeli Sanayi Odası olarak görüş 
oluşturulması konusunun Yönetim Kurulunun onayına sunulmasına karar verildi. 

 2. El ticareti için sıfır araç bayilerinin de kendi aralarında ya da galerilerin de dâhil 
edilebileceği ortak bir programda buluşturulması konusunda bir sonraki toplantıda görüş 
alışverişinde bulunulmasına karar verildi. 

 Komite Üyemiz Ferhat Tanrıbilir’in kurmuş olduğu PV Modül üretim tesisinin Komite 
olarak ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Bayilerimizin denetimlerde karşılaştıkları zorluklarla ilgili yetkililerle ortak toplantı 
yapılması ve hangi konuların iyileştirilmesi gerekliliğinin belirlenmesine karar verildi. 

 Oda bahçemizde toplantı yapılabilmesi için iki adet üstü kapalı çardaklardan alınıp uygun 
yere konması konusunu Yönetim Kuruluna sunulmasına karar verildi. 

 



2023 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 10 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Asya ülkelerinden yetişmiş eleman getirilmesi konusunda ülkemizin bir anlaşmasının olup 
olmadığı konusunda Yönetim Kurulunun bilgisine başvurulmasına karar verildi. 

 Stok maliyete yükünün azaltılabilmesi için krediye ulaşımın mutlaka kolaylaştırılması 
gerektiği belirtildi. 

 Bir sonraki toplantımızın Atalay Kaya ev sahipliğinde Chery Plaza Kocaeli Kaya’da 
yapılmasına karar verildi. 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firmaların (Entek Elektrik) özellikle GES santral kurulu ve diğer faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. 

 GES’te lisans alabilmek için depolama alanı olması şartı getirildiği hatırlatıldı. Entek 
firmasının Koç grubu ile işbirliği içerisinde ağırlıklı olarak yerli paneller kullanarak yaptığı 
çalışmalar hakkında bilgi aktarıldı. Manisa’da bir enerji adası projesi olduğu belirtildi. 

 Odamızın iştiraki ile kurulan GES ve KSS çalışmaları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 KSS olarak ASELSAN ve ROKETSAN için üretim yapıldığı, Millileştirme projesi için çalışıldığı 
ve şu anki üretimin çok önemli testlerden başarıyla geçtiği ve %100 yerli olması içinde 
çalışmaların yürütüldüğü belirtildi. Otonom tarım projesinin de ileriki günlerde hayata 
geçirilmesi için çalışma olacağı hakkında bilgilendirmeler yapıldı.  

 Önümüzdeki ay yapılacak olan Komite Toplantımızın Gebze’deki iki firmaya ziyaret 
şeklinde yapılmasına karar verildi. 
 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Hammadde fiyatlarındaki yükseliş konuşuldu. 
 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Kocaeli Sanayi odasının yürütmekte olduğu GES projesi hakkında bilgi verildi.  

 GES projesine ortak olmayan firmaların tespiti ve proje ile ilgili bilgi verilmesi konusunda 
görüş verildi. 

 Sektördeki sıcak kabin eksikliği ile ilgili görüşler verildi. 

 Sektördeki hammadde tedarik sorunları gündeme getirildi. 
 

35.Meslek Komitesi (Metal Şekillendirme Kaplama ve Isıl İşlem Teknoloji Makinaları İmalatı 
Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konular görüşüldü, 

 Devletin ihracatçılar için kuru + % 25 fazla vermesi gerektiği ve bu durumda ihracatın 
artacağı vurgulandı. 

 Kredilerin oranlarının çok yüksek olması ve krediye ulaşımda ciddi sıkıntılar yaşandığı 
belirtildi. 

 Eleman bulmakta sıkıntıların devam ettiği belirtildi. 

 Üye ziyaretlerinin programlar dâhilinde devamına karar verildi. 

 Önümüzdeki ay yapılacak Komite toplantımızın yine Meclis Toplantısının olduğu gün 
yapılmasına karar verildi. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

Kocaeli  Kadın ve Genç  Girişimciler Kurulu 
 

Başkanlık Seçimi 25 Ekim 2023 
 
KSO İhtisas Komisyonu Toplantıları 
 

Mesleki Eğitim Komisyonu 
31 Ekim 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda;  
Kocaeli İş Kur Müdürlüğünün 
ziyaret edilmesine, Kocaeli İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki 
Eğitim Şube Müdürlüğü’ne yenin 
atanan Şube Müdürü, Sn. Akın 
Baydere’nin ziyaret edilmesine 
ve Tasarım Yarışması hakkında 
görüşülmesine karar verildi. 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı 

ile birlikte meslek tanıtımı ve meslek liselerinden mezun öğrencilerin işe yerleşme, işe 
yerleşenlerin aylık maaşı, üniversiteye başlama vb. durumlarının araştırılması için anket 
yapılmasına, Doğu Marmara Kalkınma Ajansının faaliyetleri hakkında üyelerimize bilgilendirme 
eğitimi verilmesine ve Odamız bünyesinde Eğitici havuzu oluşturulmasına karar verildi.  
 
Tolantının ardından Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa Çöpoğlu ziyaret 
edilerek Mesleki Eğitim Komisyonu ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı arasındaki işbirliği 
imkanları görüşüldü.  
 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Ekim ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası mali verileri  tetkik edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmuştur.  
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Haftalık Oda Gazetası  
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
Ekim ayı KSO Odavizyon Dergisi 207. sayısı yayınlanmıştır. Eylül-Ekim ayları faaliyetlerimizden 56 
adet görsel, 36 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla ekim ayında 9 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi abonelerine yapılan zammı değerlendirdi 03.10.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu eylül enflasyonunu değerlendirdi 04.10.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu eylül ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 04.10.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge, sanayi üretimi ve işgücü verilerini 
değerlendirdi 

11.10.2023 

KSO’da Kadın ve Genç Girişimciler İcra Kurulları Seçildi 20.10.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ekim ayı kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 25.10.2023 

Kadın ve Genç Girişimciler’de başkan ve başkan yardımcıları belirlendi 26.10.2023 

AB Yeşil Diplomasi Haftası kapsamında Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nden önemli 
etkinlik 

27. 10.2023 

Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’nde buluşuyoruz 31.10.2023 
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Ekim Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
Facebook gönderi sayısı →57, Erişim →40.413 → Etkileşim →2.167 
 
Tweet sayısı →69, tweet görüntülenme sayısı→14,9 Bin, yeni takipçi sayısı →28, Toplam takipçi 
sayısı →4.288 
 
Instagram gönderi sayısı →49, Beğeni sayısı→2148, Erişim→20.856, Gösterim →19.582,  
Toplam Takipçi sayısı →4.033 
 
LinkedIn gönderi sayısı →14, Beğeni sayısı →373, Sayfa Gösterimleri→12.925, 
Net takipçi sayısı →2.802 
 
Youtube video sayısı → 2,  İzlenme →10, Abone sayısı→ 125 
 
Odamız ekim ayında 200 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Instagram Erişim→ 16.981 kişi, Gösterim→ 17.853 kişi 
 
Web Sayfası   
Ekim ayında web sayfasında 53 adet duyuru, 10 adet haber girişi yapılmış olup, web sayfamız 
6.600  kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  : 1.240.801) 
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız ekim ayında 14 kez ulusal, 57 kez  yerel  olmak üzere  toplam 71 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.10.2023 Kobi Efor KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi gerçekleştirildi 

1.10.2023 Kobi Efor KSO Başkanı Zeytinoğlu Orta Vadeli Program'ı değerlendirdi 

13.10.2023 Dünya 
Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma Sistemi'nde ilk 
siparişler alındı 

13.10.2023 
İstiklal 
Gazetesi 

Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma Sistemi'nde ilk 
siparişler alındı 

13.10.2023 İttifak Gazetesi 
Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma Sistemi'nin ilk 
siparişleri alındı 

13.10.2023 
Doğruyol 
Gazetesi KSS'ye ödül getiren sistemde ilk siparişler alındı 

13.10.2023 Okur Gazetesi 
Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma Sistemi'nde 
siparişler alınıyor 

13.10.2023 Yeni Devir 
KSS'nin Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma 
Sistemi'nin ilk siparişleri alındı 

16.10.2023 
Savunma 
Gazetesi Tam İsabet Sisteminin ilk siparişleri alındı 
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18.10.2023 Son-An 
Meteorolojik Gözlem ve Küresel Konumlandırma Sistemi'nde 
siparişler gelmeye başladı 

19.10.2023 Bölgenin Sesi 
Mühimmatın hedefi tam isabetle vurmasını sağlayan projede ilk 
siparişler alındı 

29.10.2023 Dünya 
Mühimmatın hedefi tam isabetle vurmasını sağlayan projede ilk 
siparişler alındı 

29.10.2023 Dünya KSO Başkanı Zeytinoğlu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı 

30.10.2023 Cumhuriyet 
KSO Başkanı Zeytinoğlu, "Ekonomide çıkış yolu kurucu ayarlara geri 
dönülmeli" 

 
Görsel Basın 
Ekim ayında Odamız 4 kez ulusal, 2 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Sosyal Sorumluluk 
 
KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri…. 
 

 
 
Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, Şef Prof. Dr. Revnak Yengi yönetiminde, 13 Ekim 2023 Cuma 
günü Gebze’de bulunan Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi’nde “Yaza Veda Konseri” 
gerçekleştirdi.  
 
KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul’un ev 
sahipliğinde gerçekleşen konserde, AK Parti Kocaeli Milletvekili Sadettin Hülagü, İYİ Parti Kocaeli 
Milletvekili Lütfü Türkkan, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, KSO üyeleri 
ve yüzlerce müziksever bir araya geldi. 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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Resim Sergisi.. 
 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla 
düzenlenen ve 41 Sanat üyelerinin 
eserlerinden oluşan ‘Kırmızı Özgürlük’ 
temalı Uluslararası Karma Plastik 
Sanatlar Sergisi, 17- 24 Ekim tarihleri 
arasında Odamızda sanatseverleri 
ağırladı.  

 

 

 
Kocaaeli AB Bilgi Merkezi Avrupa Birliği Türkiye Gençlik Forumu  

 
Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde koordinatörlüğünü yürüttüğümüz AB Bilgi Merkezi ağı Proje 
operasyonel planı kapsamında, yer alan etkinliklerden biri olan Avrupa Birliği – Türkiye Gençlik 
Forumu 9-12 Ekim 2023 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Türkiye genelinde on dokuz 
ayrı ilde bulunan AB Bilgi Merkezleri koordinatörleri ve bölgelerinde bulunan üniversitelerde 
öğrenim gören öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen Forumun içeriği "New European Bauhaus" 
kapsamında planlanmıştır.  
 
Üniversitelerin ikinci veya üçüncü sınıfında; mimarlık, iç mimarlık, mühendislik, çevre şehircilik ile 
tasarım bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerinin katılımlarının uygun görüldüğü etkinliğe, 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi koordinasyonunda, Kocaeli Üniversitesi’nin mimarlık ve Çevre 
Mühendisliği Bölümlerinde öğrenim görmekte olan dört öğrenci ile katılım sağlayarak etkinliğin 
bir parçası olduk. Türkiye’nin dört bir yanından katılan genç mimar, tasarımcı ve mühendis 
adayları sürdürülebilir kentleri nasıl inşa edebileceği sorusuna NEB LAB’larda yanıt aradılar.  
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Etkinlikte devamla, Yeni Avrupa Bauhaus’un temel ilkelerinin önemini vurgulandı. Mimarlar, 
mühendisler, tasarımcıları ve şehir planlamacıları çalışmalarının bu ilkeler rehberliğinde 
yürütülmesi teşvik edildi. Bu ilkelerin dayanıklı ve uyumlu toplumlar yaratmak için bir çerçeve 
sunduğu belirtildi.  
 
AB Yeşil Diplomasi Haftası kapsamında Kocaeli AB Bilgi Merkezi’nden önemli etkinlik 

 
Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Yeşil 
Diplomasi Haftası kapsamında “İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüme Uyum” etkinliği gerçekleştirdi. 
Etkinlik boyunca gerçekleştirilen seminer ve çalıştayda iklim değişikliği ile ilgili önemli konular ele 
alındı. 
 
Kocaeli Sanayi Odası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Yeşil 
Diplomasi Haftası kapsamında ve Yeşil Dönüşüme Uyum” etkinliği düzenledi. KSO Konferans 
Salonu’nda seminer ile başlayan etkinlik daha sonra yine KSO Fuaye Alanı’nda düzenlenen çalıştay 
ile devam etti. Sanayiciler, kamu kurumu, STK temsilcileri ve üniversiteli gençlerin katıldığı 
etkinlikte; İKV Genel Sekreteri Doç.Dr. Çiğdem Nas, Kocaeli Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyhan Pekey ve Kocaeli Üniversitesi Enerji Sistemleri 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Engin Özdemir konuşmacı olarak yer aldı. Avrupa 
Yeşil Mutabakatı ve Türkiye Açısından Etkileri, İklim Değişikliği ve Yeşil Dönüşüm, Karbonsuzlaşma 
ve Yenilenebilir Enerji konuları ele alındı. 
 
Üniversiteli gençlerin iklim krizine yönelik yapıcı ve çözüm odaklı öneriler oluşturduğu etkinliğin 
ikinci kısmında ise; Sürdürülebilirlik ve AB Yeşil Mutabakat, İklim Değişikliği ve Enerji, İklim 
Değişikliğine Uyum ve Azaltım, İklim ve Kentleşme, Yenilenebilir Enerjinin Çevreye Etkisi ve Enerji 
Verimliliğinin Karbon Ayak İzi Üzerine Etkileri temalarında çalıştay düzenlendi. İlgili konularda 
ortaya konan fikirler sunum eşliğinde tüm katılımcılarla paylaşıldı. 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Ekim 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 343 136 81 119 679 

Giden Evrak 535 198 146 200 1079 

 

 
 

 Ekim ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgi, vb. 12 farklı konuda e-mail  gönderilmiştir. 
 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 

 Eylül ayında 212  adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

 
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 137.561₺ tasarruf edilmiştir. 

  Odamızda  gerçekleştirilen toplantılara destek verilmiştir. 

 Zoom üzerinden 17 adet toplantıya teknik destek verilmiştir.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Kayıt İşlemleri 
 
Ekim ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3678’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 4 1 3 6 14 
Anonim Şirket 2 - 3 2 7 

Şahıs Şirket 1 - - - 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 7 1 6 8 22 

 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ekim ayında 3 adet Limited Şirketin 4 adet Anonim Şirketin 1 Adet Şahıs Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 22 8 478 3200 

 
Ekim ayında 8 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 37 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 44 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 32 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  30 adet olmak üzere;  
toplam 143 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir.  
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 104 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 303 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 150 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 225 sayfa olmak üzere;  
toplam 782 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 
 

 

 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 90 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 91 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 70 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 155 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 406 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Ekim ayında Belge Servisi tarafından toplam 1200 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış 
olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

618 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

200 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

382 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 1200 

 
 

 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Ekim ayında 
da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 
 

 


